
MK: WOOFSTOP – УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ 

Уред за спречување на лаење кај кучиња 

Ви благодариме што го одбравте нашиот производ! 

Овој новодизајниран и унапреден ултразвучен уред за дресура и контрола на лаење користи 

напредна технологија за да ви помогне безбедно и ефикасно да го контролирате однесувањето 

на вашето куче. 

Просечниот опсег на слух кај луѓето е 20 Hz до 20 kHz, додека кучињата имаат почувствителен 

слух во опсегот 15 Hz до 50 kHz. Уредот WOOFSTOP емитува ултразвучни бранови меѓу 23 kHz и 

30 kHz, кои се многу забележливи за кучињата, но нечујни за луѓето. Тој обезбедува безбедно и 

ефикасно решение за дресура и контрола на лаење. 

Овој уред помага да се спречат несакани однесувања кај кучињата, како што се прекумерно 

лаење, гризење или пребарување по ѓубре. 

 

ФУНКЦИИ 

Ултразвучно копче: Кога ќе го притиснете и задржите ултразвучното копче, уредот емитува 

ултразвучен звук што можат да го слушнат само кучињата. За време на работата, свети 

индикаторско светло, кое покажува дека уредот е активен. 

Уредот WOOFSTOP има три ултразвучни режими за различни ефекти при дресура. Ако 

постојано користите само еден режим, кучето може да се навикне на звукот, затоа се 

препорачува повремено менување на режимите. 

Ултразвучни режими: 

 

1. Стабилни и континуирани звучни бранови (25 kHz) 

2. Редовни прекинати звучни бранови 

3. Брановидни звучни бранови (20–30 kHz) 

 

УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА 

 



1. Копче за светилка – Едно притискање ја вклучува светилката. 

2. Ултразвучно копче – Притиснете и задржете за активирање на ултразвучниот сигнал 

(индикаторското светло свети додека уредот работи). 

3. Индикаторско светло за напојување – Го прикажува статусот на напојување и полнење. 

4. Светилка – Емитува видлива светлина кога е активирана. 

5. Type-C приклучок за полнење – За полнење на уредот. 

6. Прекинувач за режими – Овозможува избор помеѓу достапните ултразвучни режими. 

7. Ултразвучна сонда – Емитува ултразвучни бранови. 

 

БЕЗБЕДНОСНИ НАПОМЕНИ 

• Овој уред не го оштетува слухот на вашето куче и е целосно безбеден за употреба! 

• Не користете го уредот кај кучиња помлади од 6 месеци. Погоден е за мали, средни и 

големи раси на возраст од 6 месеци до 8 години. 

• Избегнувајте долготрајна употреба на уредот во текот на една сесија за дресура. Кратки 

и редовни тренинзи даваат подобри резултати. 

• Не користете го уредот кај специјално дресирани кучиња (на пр. полициски или 

службени кучиња) или кај кучиња со оштетен слух. 

• Секое куче реагира различно – резултатите може да варираат. За најдобри резултати 

комбинирајте го уредот со позитивни методи за дресура. 

• Посоветувајте се со ветеринар или стручен дресер ако не сте сигурни дали овој 

производ е соодветен за вашето милениче. 

• Пред првата употреба, наполнете го уредот најмалку 1 час. 

• Користете адаптер 5V/2A за полнење. 

 

УПАТСТВО ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ И ОДЛАГАЊЕ: 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

Оваа ознака значи дека производот не смее да се фрла како друг домашен отпад низ целата ЕУ. За да се 

спречи потенцијална штета на животната средина или здравјето на луѓето од неконтролирано 

отстранување на отпадот. Рециклирајте одговорно за да ја поттикнете одржливата употреба на 

материјалните ресурси. Доколку сакате да вратите употребен уред, искористете го системот за собирање 

и рециклирање или контактирајте го продавачот од кој го купивте производот. Продавачот може да го 

прифати производот за еколошки безбедно рециклирање. 

Изјава од производителот дека производот е во согласност со барањата на применливите ЕУ директиви. 

 



AL: WOOFSTOP – UDHEZUES PËR PËRDORIM 

Pajisje kundër lehjes së qenve 

Faleminderit që zgjodhët produktin tonë! 

Kjo pajisje ultrasonike e re dhe e përmirësuar për trajnimin e qenve dhe kontrollin e lehjes përdor 

teknologji të avancuar për t’ju ndihmuar të menaxhoni sjelljen e qenit tuaj në mënyrë të sigurt dhe 

efektive. 

Rango mesatar i dëgjimit tek njerëzit është 20 Hz deri 20 kHz, ndërsa qentë kanë dëgjim më të 

ndjeshëm në 15 Hz deri 50 kHz. Pajisja WOOFSTOP prodhon valë ultrasonike midis 23 kHz dhe 30 

kHz, të cilat janë shumë të perceptueshme për qentë, por të padëgjueshme për njerëzit. Kjo siguron 

një zgjidhje të sigurt dhe efektive për trajnim dhe kontroll të lehjes së qenve. 

Kjo pajisje ndihmon në parandalimin e sjelljeve të padëshiruara tek qentë, si lehtje e tepërt, kafshime 

ose kërkim të mbeturinave. 

 

FUNKSIONET 

Butoni ultrasonik: 

Kur shtypni dhe mbani butonin ultrasonik, pajisja prodhon një tingull ultrasonik që mund ta dëgjojnë 

vetëm qentë. Gjatë funksionimit, ndriçon një dritë treguese, e cila tregon që pajisja është aktive. 

Pajisja WOOFSTOP ofron tre mënyra ultrasonike për efekte të ndryshme gjatë trajnimit. Nëse 

përdorni vetëm një mënyrë për një kohë të gjatë, qeni mund të mësohet me tingullin, prandaj 

rekomandohet ndryshimi i mënyrave nga koha në kohë. 

Mënyrat ultrasonike: 

 

1. Valë tingulli të qëndrueshme dhe të vazhdueshme (25 kHz) 

2. Valë tingulli të ndërprera rregullisht 

3. Valë tingulli të valëzuara (20–30 kHz) 

 

UDHËZIME PËR PËRDORIM 

 



1. Butoni për dritën – Shtypni një herë për të ndezur dritën. 

2. Butoni ultrasonik – Shtypni dhe mbani për të aktivizuar valën ultrasonike (drita treguese 

ndizet gjatë funksionimit). 

3. Drita treguese e energjisë – Tregon statusin e energjisë dhe karikimit. 

4. Drita e reflektorit – Liron dritë të dukshme kur është aktive. 

5. Porti i karikimit Type-C – Për karikimin e pajisjes. 

6. Ndërrimi i mënyrës – Lejon zgjedhjen midis mënyrave të disponueshme ultrasonike. 

7. Sonda ultrasonike – Liron valë ultrasonike. 

 

PARAQITJE SIGURIE 

Kjo pajisje nuk i dëmton dëgjimin e qenit tuaj dhe është plotësisht e sigurt për përdorim! 

• Mos e përdorni pajisjen tek qentë nën 6 muajsh. Është e përshtatshme për rase të vogla, të 

mesme dhe të mëdha nga mosha 6 muaj deri 8 vjeç. 

• Shmangni përdorimin e gjatë të pajisjes gjatë një seance trajnimi. Seancat e shkurtra dhe të 

rregullta japin rezultate më të mira. 

• Mos e përdorni tek qentë e trajnuar posaçërisht (p.sh. policorë ose shërbim) ose tek qentë 

me probleme dëgjimi. 

• Çdo qen reagon ndryshe – rezultatet mund të ndryshojnë. Për rezultate më të mira, 

kombinoni pajisjen me metoda pozitive të trajnimit. 

• Konsultohuni me veteriner ose trajner të certifikuar nëse nuk jeni të sigurt nëse ky produkt 

është i përshtatshëm për kafshën tuaj shtëpiake. 

• Para përdorimit të parë, karikoni pajisjen për të paktën 1 orë. 

• Përdorni adapter 5V/2A për karikim. 

 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


